pulcri, quod dicitur Bethsuri, inter Milissendcmre-

ginam, matrem siquidem meam, el Sancti Sepulcri
canonicos aliquandiu versabatur, liberam, quictara
et siue quolibelvel a rae vcl a successoribus meis
vel a quibuslibet aliis impedimento sive molestia
ecclesie *'° Sancli Sepulcri iterum ex toto re-
rnoto*1' et absolutam prorsus confirmo. Verumta-
men casalia illa, Bethclscilicet, Odemamel,Dehir-

sabeth*1', Corteis, Deirmusin4*3, Huetdebes, que
cum omnibus villanis et cum omni integrilate el

perlinenliis suis iara tociensdicti canoniciex Hu-

gone de Hibelino*'*precio comparaverunt, ecclesk
Sancti Sepulcri confirmo. Demumcunctarum obla-
tionum que ad Sepulcrum Domini veniunt et ve-

nient, meiietalem in omnibus, proul venerabilis
Arnulfuspatriarcha, primi regis Balduiniconsilio,

prefatis assignavitcanonicis,confirmo.Cereautem,
que ad ccclesiamvenerit, duas partes ad luminaria

eidem confirmoecclesie.Oblationesinsuper omnes,

A que ad vivificamCrucemveniunt, exceptisque sola

die sancti parascevefuerint, aut si patriarcha secum

illam pro aliqua necessitatedetulerit, eisdemCano-

nicis confirmo. Decimasquoquetocius sancte civi-

latis Iherusalemlocorumquesibi adiacentium,quas

patriarcha supranominatus illis concessit,,exceptis
solumraodofunde decimis, eisdemconfirmo cano-

nicis. Dimidiam partem etiam illiusbeneficii,quod

primus rex Balduinus Sancto Sepulcropro excam-

ititu episcopatusBethlemiticicontulit, similiter con-

firmo. Ecclesiara dcinceps Beati Petri in Ioppe,

quampatriarcha iam tociens dictuscumhonore suo

integroet cum tota, que sancte matri pertinet ec-

clesie, plenaria dignitate prefatis concessitcanoni-

cis, predictomodoconfirmo.Hecigitur omnia.prout

superius memorata sunt, ecclesieiara sepedicteet

eiusdemconventuinuric et per successionemibidem

Deo famulanti libere et*'" quiete el sine omni ca-

lumpniavel impedimento in posterum habenda et

iure perpetuopossidendaconcedo,et presenti pagina

subscriptis testibus sigillique mei suppressione
*'•

denotataconfirmo.

Factum est autem hoc anno ab incarnationeDo-

mini MCLX,indictionevm. Horum quidemomnium

testes sunt;

Petrus, archiepiscopus Tyrensis.. Ernesius*",

archiepiscopusCesariensis. Lelardus, archi-

episcopus Nazarenus. Constanlinus, Sancti

Georgii episcopus. Rainerius, Sebastien-

C sis *18episcopus. Osbertus, Tyberiadensis

episcopus. Fredericus, episcopus Achonen-

sis *'9. Adam,episcopusPaneadensis. Amal-

ricus, episcopusSidoniensis**0. Mainardus,

episcopus Berithensis4". Gaufridus, abbas